Cena za predmet zmluvy 

1. Celková cena diela je 406 135,88 Eur bez DPH, tzn. 487 363,06 € s DPH.  Dohodnutá cena diela predstavuje:  

bez DPH DPH s DPH 

SO-200 - Materská škola 406 135,88 81 227,18 487 363,06 

Spolu 406 135,88 81 227,18 487 363,06 

(slovom:  Štyristoosemdesiatsedemtisíctristošesťdesiattri eur a 6 centov) 

Cena diela je pevná a nemenná a obsahuje všetky náklady spojené s dodaním predmetu zmluvy. Zhotoviteľ je 

platcom DPH. V zmluvnej cene diela sú zahrnuté všetky priame a nepriame náklady zhotoviteľa spojené so 

zhotovením predmetného diela vrátane všetkých výrobných, prevádzkových a administratívnych réžií